as famílias e pessoas em vulnerabilidade social, inseridas no Serviço de Benefício Eventual, em 

atendimento a Lei Federal nº 8.742/1193 (LOAS), e conforme quantidades e especificações expostas 

em Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

Valor Global: R$ 875.150,00 (Oitocentos e Setenta e Cinco Mil, Cento e Cinquenta Reais). 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS E DOS DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO: A 
partir das 09:30 horas do dia 28/10/2025. Até às 09:30 horas do dia 11/11/2025. 

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 11/11/2025 às 09:40 horas. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS (FASE COMPETITIVA):

[...]

Em caso de ocorrência de 

qualquer alteração, a mercadoria será recusada. A entrega deverá ser realizada de acordo com 

cronograma estabelecido pelo Almoxarifado da Secretaria de Assistência Social; 

4- VALOR ESTIMADO 

O valor a contratar está estimado em R$ 875.150,00 (Oitocentos e Setenta e Cinco Mil, Cento e 
Cinquenta Reais), inclusas todas as despesas necessárias ao fornecimento, conforme 
levantamento de preços realizado pelo Setor de Compras. 

5- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade: 10.01 – Fundo Municipal de Assistência Social. 

http://www.ruybarbosa.ba.gov.br/